
Formulář pro odstoupení od smlouvy

Adresát:
PRISMICA, S.L.

Tímto Vás informuji, že odstupuji od kupní smlouvy uzavřené s Vámi v souvislosti 
s následujícími produkty a/nebo službami*:

ODKAZ NA PRODUKT / SLUŽBU ODKAZ

Datum přijetí objednávky:

den    .

Číslo objednávky: 

Datum objednávky:

ÚDAJE O ZÁKAZNÍKOVI

Jméno a příjmení: 

OP/IČO:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

V 

Podpis:

*Doporučujeme Vám, abyste případnou správu/reklamaci podávali prostřednictvím naší služby pro vrácení zboží.

V souladu se zárukami ochrany osobních údajů a digitálních práv je klient/uživatel informován a dává svůj souhlas se 
začleněním svých údajů do souboru, za který odpovídá společnost PRISMICA, S.L. a který byl řádně zaregistrován u 
španělské agentury pro ochranu údajů za účelem administrativního, účetního a daňového řízení. Dále Vás informujeme o 
Vašich právech na přístup, opravu, zrušení a námitku, která můžete uplatnit na adrese společnosti PRISMICA, S.L., která 
se nachází na adrese C/ Llevant, 2 - 46715 - VALENCIA.


	E-mail: 
	ODKAZ NA PRODUKT / SLUŽBU: 
	ODKAZ: 
	Číslo objednávky: 
	Datum objednávky: 
	Datum přijetí objednávky: 
	Jméno a příjmení: 
	OP/IČO: 
	Adresa: 
	Telefon: 
	Město: 
	datum: 


